Signatum in possessione Biste die 22^a mensis 7^{bris} 1782

Matthias Gáll Cathedralis Ecclesiae Munkácsiensis Canonicus Vice Archidiaconus et Parochus Graeco Catholico Ujhelyiensis et Deputatus Episcopalibus manu propria

Gabriel Zombory de eadem Inclytus Comitatus Abaujvariensis Vice Iudicum et exmissus Conscriptor manu propria

[fol. 140v]

Conscriptio Parochiae Graeci ritus Catholicae Bistensis die 22^a mensis 7^{bris} 1782 peracta.

[fol. 141r]

Iuxta puncta Schematicae deducta, secundum quae Parochiarum Conscriptioes instituendae altius ordinatae sunt, peracta est in possessione

*Kis-Kázmér*³⁰⁷

ad Parochiam Matrem possessionis Kolbasa³⁰⁸ Inclyto Comitatu Zempliniensi ingremiatae pertinente filiali per nos infrascriptos conscriptio tenoris sequentis.

In Inclyto Comitatu Abaujvariensi Diaecesi Munkácsiensi

4^{ta} filialis Kis-Kázmér est una e filialibus ad praenominatam Matrem Kolbasa pertinentibus, distatque a Matre trium quadrantum intervallo.

1^o, 2^o Domini Terrestres sunt Dominus Ioannes Nepomucis Nedeczky Romano Catholicus et Dominus Ladislaus Szemere Helveticae Confessionis addictus.

3^o Animae in hac filiali Graeci ritus Romano Catholicae Confessionis capaces numerantur 94.

307 Kázmér (Kis- és Nagykázmér egyesülése 2011-ben), Kazimír [SK], Kassai kerület Töketerbesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kiskazimir, Ujhelyi esp. ker.; Conscriptio1806: Kiskázmér, Ujhelyi esp. ker.

308 Kolbása, Brezina/Kolbás [SK], Kassai kerület Töketerbesi járás; Conscriptio1741: Kolbasa, Zempléni esp. ker.; Cat1792: Kolbása, Ujhelyi esp. ker.; Conscriptio1806: Kolbasa, Ujhelyi esp. ker.

4° Ex his Coloni mediae sessionis reperiuntur 8.

Ex his Inquilini domiciliati 6.

Ex his Subinquilini nulli.

5° Aatholici in hoc loco tam oratorio, quam et Ministro suae Confessionis destituuntur.

6° Nobiles nulli ita et Libertini Graeci ritus Catholici nulli.

7°, 8°, 9°, 10° Nulla in hac filiali praeexistente Ecclesia, ita et fundo Parochiali cessat ad hac puncta omnis reflexio.

11° Parochus autem Kolbasiensis ex hac filiali habet proventus annue ex fundis ob carentiam horum nullos.

Lignorum focalium beneficium ullum.

Ex Vineis nihil.

a Parochianis in parata aequae nihil.

a Parochianis in natura vero a quolibet Colono Graeci ritus Catholico unam metretam Siliginis, ab Inquilino item ejusdem ritus mediam, a Colonis proinde Numero 8 et Inquilinis Numero 6 percipit insimul metretas Posenienses Siliginis Numero 11 singulam a denariis 51 assumendo in toto efficit florenos

florenos 9 denarios 27

Praeterea attacti Coloni singulus eorundem praestat unius diei Iugalem laborem, qui a denariis 40 assumptus, facit in toto

florenos 5 denarios 20

Inquilini item supraattacti praestant unius diei manualementem laborem qui a denariis 10 assumptus efficit in toto florenos

florenum 1

Ex Tritico, hordeo, avena, et aliis frugum, leguminumque speciebus nihil.

Latus

floreni 15 denarii 47

[fol. 141v]

Translatum

floreni 15 denarii 47

De butyro, altilibus, panibus, et his similibus nihil.

Ex sedecima, decima, 8^{va} aut 4^a decima nihil.

Ex agnellis, aut apum alvearibus nihil

Ex fundatione Domini Terrestrialis, aut alterius nihil

Ex Generali Parochorum Cassa nihil

Summa proventuum fixorum Parochi

floreni 15 denarii 47

12° Nobiles cum in hoc Loco nulli sint, cessat omnis reflexio.

13° Ex Stola, quae e quatuor annorum Matricula eruta habetur percipit annue et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 17	-	34
ab Introductione puerperae a denariis 7	-	14
a Copulatione hospitem, et servorum a denariis 51	-	51
ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	6
a terna promulgatione a denariis 18	-	18
a Sepultura Seniorum a denariis 51	-	51
a Sepultura Iuniorum a denariis 24	-	24
Ex colleda circiter	-	30

Abauj vármegye

Ex offertoriis ob carentiam Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Stolarum Parochi	3	48
Summa proventuum fixorum Parochi	15	47
Summa Summarum	19	35

14°, 15°, 16° Reflexi ad punctum 12^{um} nulla ad haec puncta occurrit reflexio.

17° Parochiani personaliter eatenus constituti declararunt se penes receptum hactenus Stola usum ultronee quoque permanere velle.

18°, 19°, 20°, 21°, 22°, 23° Velut filiali nulla ad haec puncta occurrit, aut subesse potest reflexio.

[fol. 142r]

Ludi Magister, una et Cantor Kolbasiensis in filiali isthac Kis-Kázmér

Extra lecticalem, et Stolarem proventum nihil prorsus percipit, neque ullos fundos habet.

Ex lecticali in parata quidem nihil.

Ex Lecticali in natura vero a Colonis Numero 8 Graeci ritus Catholicis, ita et Inquilinis ejusdem ritus Numero 6 percipit metretas Pisoniensis Siliginis Numero 5 et mediam singulam a denariis 51 computando facit in toto florenos

florenos 4 denarios 57

Ex Stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	6
a Copulatione a denariis 6	-	6
a Sepultura Seniorum a denariis 24	-	24
a Sepultura Iuniorum a denariis 12	-	12
Ex colleda circiter	-	10
Ex offertoriis ob carentiam Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Ludi - Magistri in filiali Kis-Kázmér	5	55